i Ьйтшёяйк

Контрольно - счетная палата Ординского муниципального района

Приказ

04.12.2019 №72

Об утверждении изменений в План-график
закупок товаров (работ, услуг)
на 2019 год

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-Ф З «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и требованиям, установленных к
форме такого плана (Приказ Министерства экономического развития
Российской Федерации и Федерального казначейства от 27 декабря 201 1 года
№ 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайге
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
заказчиков»)

П РИ К А ЗЫ В А Ю

1. Утвердить изменения в План - график размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Контрольно-счетной
палаты Ординского муниципального района на 2019 год» (Приложение № 1).

2. Разместить, план-график на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.zakupki.gov.ru

3. Разместить, Приказ на официальном сайте Администрации Ординского
муниципального района Пермского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.orda.permarea.ru.

4. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

5. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

Председатель: Л.Н.Трясцина

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.orda.permarea.ru

\

N